



Émetteur:

Adressé à:

GKD Gebr. Kufferath AG

Metallweberstrasse 46
52353 Dueren
Allemagne

Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140
Email: teamfrance@gkd.fr
Web: www.gkd.fr

S+B Inbau S.A.

43, rue Gabriel Lippmann ||
-6947 Niederanven
Luxembourg

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
ESCALE_5x1_5_alu_CourJustice - Escale 5x1,5 Maille aluminium anodisée EV2 ou EV3, découpée à dimensions sans principe de fixation 26 panneaux de 8450mm haut (spires) x 1200mm large (tringles) 1 panneau de 8450mm haut (spires) x 650mm large (tringles)	0%	376,00	120		45 120,00
Principe de fixation en partie haute et basse par plat aluminium anodisé de 40x4 incluant chapes inox tous les 300mm	0%	69,00	64		4 416,00
Bagues de finition aux extrémités des spires	0%	6,50	2200		14 300,00
Emballage - Frais d'emballage Frais de transport non compris (ces frais seront confirmés dès que possible)	0%	2 500,00	1		2 500,00
COM_Transport - Info frais transport Les frais de transport et d'emballage indiqués dans cette offre ne sont pas définitifs et pourront varier suivant le colisage définitif et l'adresse de livraison.	0%	0,00	1		0,00
Remise exceptionnelle 3% Paiement de la totalité de la commande à réception de la facture - sous réserve d'acceptation de notre société d'assurance Atradius	0%	-5 032,00	1		-5 032,00
Remarques_generales - Remarques generales <i>Le prix susmentionné est valable pour les quantités, dimensions et quantité totale citée, ainsi que pour la finition et les accessoires décrites. Les spécifications et prix peuvent changer au fur et à mesure du développement du projet. Tous les éléments de fixation (barres, ressorts etc...) doivent être définis et vérifiés sur la base d'un calcul statique préliminaire. Les forces correspondantes doivent également être considérées dans le dimensionnement de la structure porteuse. Sur demande, GKD peut offrir le calcul statique suivant normes Eurocodes, au coût approximatif pour une situation standard de 2500€ HT.</i>	0%	0,00	1		0,00
Regul facturation GKD	0%	794,00	1		794,00

--	--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Conditions de règlement suivant devis

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Sparkasse Düren

Code banque	Numéro de compte
-------------	------------------

Adresse: Düren

Nom du propriétaire du compte: GKD

Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71

Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX

Total HT	62 098,00
Total TTC	62 098,00
Payé	62 098,00
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
14/09/2019	62 098,00	Virement bancaire	